ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2017 г.                                                                                                   № 7-10
г. Екатеринбург

Об утверждении  Регламента УрО РАН
по рассмотрению и согласованию отчетов
о выполнении планов НИР
научными организациями

Президиум Уральского отделения
Российской академии наук  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент Уральского отделения Российской академии наук по рассмотрению и согласованию отчетов о выполнении планов научно-исследовательских работ научными организациями, подведомственными ФАНО России, находящихся под научно-методическим руководством Уральского отделения Российской академии наук (приложение).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Отделения академика РАН Мушникова Н.В.

Председатель Отделения
академик									               В.Н. Чарушин

[bookmark: _GoBack]Главный учёный
секретарь Отделения
член-корреспондент РАН 					                            Е.В. Попов